ในภาษาอังกฤษ หมายถึง การกระทำ
ให้เพศตรงข้ามได้รับสุขารมณ์เชิงเพศรสโดยผู้กระทำได้ค่าจ้างตอบแทนเป็นเงินหรือเป็นสิ่งของ และโดย
ฝ่ายผู้กระทำมิได้มีอารมณ์เชิงใคร่อยู่ด้วย
สถานการณ์การท่องเที่ยว
ในยุคหลังปี 2000 คือ ยุคเจเนอเรชั่นวาย (Generation Y) หรือยุด Millennials ซึ่งก็คือคนที่
เกิดอยู่ในช่วงปี พ.ศ. 2523-2540 (ปี 1981-2000) คนกลุ่มนี้เติบโตขึ้นมาท่ามกลางความเปลี่ยนแปลง